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	Zestawienie środków trwałych na dzień 31-12-2016 r

	
	

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: RANGE!A5:N29]L.p.
	Nazwa środka trwałego
	Grupa
	Wartość Brutto
	Wartość umorzenia
	Wartość netto

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	Budynki
	1
	796 713,65
	36 837,18
	759 876,47

	
	
	
	
	
	

	2
	Samochody
	7
	24 366,00
	24 366,00
	0,00

	3
	Maszyny urządzenia, wyposażenie
	6,8
	99 587,62
	90 309,82
	9 277,80

	5
	Zestawy komputerowe
	4
	345 115,34
	269 485,84
	75 629,50

	
	
	
	
	
	

	6
	Prawo wieczystego użytkowania gruntów
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	

	 
	Pozostałe środki
	 
	 
	 
	0

	7
	trwałe
	 
	289 648,28
	289 648,28
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	razem
	 
	 
	1 555 430,89
	710 647,12
	844 783,77

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Zestawienie wartości niematerialnych i prawnych na dzień 31-12-2016

	

	
	
	
	
	
	

	lp.
	Wartość brutto
	Wartość umorzenia
	Wartość netto
	
	

	1
	213 364,89
	213 364,89
	0,00
	
	

	
	
	
	
	
	



